

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100845
Kundennr.: 20270
Datum: 16. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
| 1 | 202331 | | Lieferungsnr. DI230100958 vom 13.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12284#1: Abspannhaken, 20 x 65 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg | 8 | Stück | 0,30 | 2,40 |
| 2 | 63574 | | Lieferungsnr. DI230100963 vom 13.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12196: Steckdose 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg | 4 | Stück | 4,02 | 16,08 |
| 3 | 10192 | | *** Rückstand aus Auftrag: DA220013928 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1802 Lampenschutzgitter, H: 130 x B: 262 x T: 75 mm Lampenschutzgitter, 155 x 270 x 73 mm, (nicht zugelassen in der StVO) | 10 | Stück | 2,26 | 22,60 |
| 4 | 701 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg Beipack Deutschland | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230100963 | | | | | | | 38,68 |
| 5 | 210273 | 210273 | Lieferungsnr. DI230100964 vom 13.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12625: BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 955 mm, 450 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,31 kg | 2 | Stück | 12,86 | 25,72 |
| 6 | 21142 | 21142 | Auge flach M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg | 4 | Stück | 0,75 | 3,00 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100845

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------------|
| 7 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230100964 | | | | | | | 28,72 |
| 8 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230100964 | | | | | | | 28,72 |
| <p>Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI230100995 vom 13.01.2023: Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12734#2:</p> | | | | | | | |
| 9 | 101301 | 101301 | Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg | 100 | Stück | 0,07 | 7,00 |
| 10 | 202130 | 202130 | Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,36 kg | 40 | Stück | 0,19 | 7,60 |
| 11 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230100995 | | | | | | | 14,60 |
| Total EUR | | | | | | | 84,40 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100845 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 3,462